

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL
DANIŞMANLIK ORGANİZASYON EĞİTİM SANAYİ
VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**1 OCAK- 31 MART 2023 HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR**

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON
EĞİTİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

İÇİNDEKİLER	SAYFA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU.....	1-2
ÖZET KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI	3
ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOLARI.....	4
ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI.....	5
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR...	6-23

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON
EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 MART 2023 VE 31 ARALIK 2022 TARİHLERİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Bağımsız Denetimden Geçmemiş Cari Dönem 31 Mart 2023	Bağımsız Denetimden Geçmiş Geçmiş Dönem 31 Aralık 2022
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar		262.158.036	237.710.607
Nakit ve nakit benzerleri	3	85.118.539	94.535.175
Ticari alacaklar		98.810.534	83.255.160
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar	27	39.440	30.887
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	4	98.771.094	83.224.273
Diğer alacaklar		6.739.591	4.398.499
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	5	6.739.591	4.398.499
Kiralamalardan alacaklar	11	2.434.378	2.245.674
Stoklar	6	46.397.264	34.320.410
Peşin ödenmiş giderler	7	17.098.729	13.684.851
Diğer dönen varlıklar	8	5.559.001	5.270.838
Duran Varlıklar		345.675.265	314.417.122
Maddi duran varlıklar	9	153.769.376	141.443.169
Maddi olmayan duran varlıklar	10	13.319.183	11.377.720
Kiralamalardan alacaklar	11	3.481.200	6.345.165
Kullanım hakkı varlıkları	11	170.085.335	154.767.992
Peşin ödenmiş giderler		242.960	483.076
Ertelenmiş vergi varlığı	19	4.777.211	-
TOPLAM VARLIKLAR		607.833.301	552.127.729

Takip eden dipnotlar, konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluşturur.

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON
EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 MART 2023 VE 31 ARALIK 2022 TARİHLERİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Bağımsız Denetimden Geçmemiş Cari Dönem 31 Mart 2023	Bağımsız Denetimden Geçmiş Dönem 31 Aralık 2022
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Yükümlülükler		303.914.246	258.419.230
Kısa vadeli borçlanmalar	12	15.749.651	11.150.063
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	12	18.304.221	18.196.641
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler	11	44.047.415	40.732.427
Ticari borçlar		125.914.015	128.870.587
- <i>İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar</i>	13	125.914.015	128.870.587
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar		40.433.601	18.391.729
Diğer borçlar		988.586	964.897
- <i>İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar</i>	14	988.586	964.897
Ertelenmiş gelirler	15	9.763.196	4.025.566
Kısa vadeli Karşılıklar		21.977.468	17.290.053
- <i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar</i>		10.322.488	8.038.972
- <i>Diğer kısa vadeli karşılıklar</i>	16	11.654.980	9.251.081
Dönem karı vergi yükümlülüğü	19	18.686.125	15.862.612
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	16	8.049.968	2.934.655
Uzun Vadeli Yükümlülükler		178.769.862	185.554.468
Uzun vadeli borçlanmalar	12	15.230.526	33.256.396
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler	11	139.929.383	130.209.371
Uzun vadeli karşılıklar		23.609.953	19.245.300
- <i>Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar</i>	17	23.609.953	19.245.300
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	19	-	2.843.401
Özkaynaklar		125.149.193	108.154.031
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		125.149.193	108.154.031
Ödenmiş sermaye	18	100.000.000	21.400.000
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	18	495.606	495.606
Paylara ilişkin primler	18	12.319	12.319
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı giderler		(19.365.948)	(8.481.523)
- <i>Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları</i>		(19.365.948)	(8.481.523)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler		4.871.555	1.064.985
- <i>Yabancı para çevrim farkları</i>		4.871.555	1.064.985
Geçmiş yıl kârları/(zararları)		15.062.644	(11.121.768)
Net dönem karı		24.073.017	104.784.412
TOPLAM KAYNAKLAR		607.833.301	552.127.729

Takip eden dipnotlar, konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluşturur.

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON
EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET
KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referansları	Bağımsız Denetimden Geçmemiş Cari dönem 1 Ocak- 31 Mart 2023	Bağımsız Denetimden Geçmemiş dönem 1 Ocak - 31 Mart 2022
Hasılat	20	320.979.852	134.214.799
Satışların Maliyeti (-)	20	(236.677.852)	(94.083.306)
BRÜT KAR/(ZARAR)		84.302.000	40.131.493
Genel Yönetim Giderleri (-)	21	(51.265.157)	(19.809.189)
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	21	(6.763.053)	(3.065.508)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	22	2.211.129	4.399.982
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	23	(5.748.048)	(1.139.670)
ESAS FAALİYET KARI/(ZARARI)		22.736.871	20.517.108
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler		3.784.849	-
FİNANSMAN GELİRİ/(GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI/(ZARARI)		26.521.720	20.517.108
Finansman Gelirleri	24	9.287.967	4.152.050
Finansman Giderleri (-)	25	(12.070.636)	(10.533.726)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/(ZARARI)		23.739.051	14.135.432
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Geliri/(Gideri)			
Dönem Vergi Geliri/(Gideri)	19	(3.445.242)	(2.553.941)
Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri)	19	3.779.208	(1.039.575)
NET DÖNEM KARI/(ZARARI)		24.073.017	10.541.916
Dönem karının/(zararının) dağılımı			
Ana ortaklık payları		24.073.017	10.541.916
Diğer kapsamlı gelir/(gider)		(7.077.855)	(975.192)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar			
Tanımlanmış fayda planları			
yeniden ölçüm kazançları/(kayıpları)	18	(13.605.531)	(2.199.670)
- Vergi etkisi	21	2.721.106	439.934
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacaklar			
Yabancı para çevrim farkları		3.806.570	784.544
TOPLAM KAPSAMLI GELİR/(GİDER)		16.995.162	9.566.724

Takip eden dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluşturur.

BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

			Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Gelirler veya Giderler				
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye ihraç primleri	Çalışanlara Sağlanan faydalara ilişkin aktüeryal kayıp fonu	Yabancı para çevrim farkları	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Geçmiş yıllar karları karları	Net dönem karı/(zararı)	Toplam
1 Ocak 2022 tarihi itibarıyla bakiye	1.015.850	5.000.000	(955.947)	1.968.292	492.436	(15.040.885)	19.318.756	11.798.502
Transferler	-	-	-	-	-	19.318.756	(19.318.756)	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	(1.759.735)	784.545	-	-	10.541.916	9.566.726
31 Mart 2022 tarihi itibarıyla bakiye	1.015.850	5.000.000	(2.715.682)	2.752.837	492.436	4.277.871	10.541.916	21.365.228
1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla bakiye	21.400.000	12.319	(8.481.523)	1.064.985	495.606	(11.121.768)	104.784.412	108.154.031
Transferler	-	-	-	-	-	104.784.412	(104.784.412)	-
Sermaye artırım (Not 18)	78.600.000	-	-	-	-	(78.600.000)	-	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	(10.884.425)	3.806.570	-	-	24.073.017	16.995.162
31 Mart 2023 tarihi itibarıyla bakiye	100.000.000	12.319	(19.365.948)	4.871.555	495.606	15.062.644	24.073.017	125.149.193

Takip eden dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON
EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET
KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referansı	Bağımsız Denetimden Geçmemiş Cari dönem 1 Ocak- 31 Mart 2023	Bağımsız Denetimden Geçmemiş Cari dönem 1 Ocak- 31 Mart 2022
A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		44.271.573	15.516.566
Dönem net kar/(zararı)		24.073.017	10.541.916
Dönem net karı (zararı) mutabakatı ile ilgili düzeltmeler			
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler	9,10, 11	24.968.549	16.248.329
Değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler			
Alacaklarda değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler	4	-	300.000
Vergi (geliri) gideri ile ilgili düzeltmeler		(333.966)	3.593.516
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler			
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar (iptali) ile ilgili düzeltmeler	17	998.064	420.280
Kullanılmamış izin karşılıkları ile ilgili düzeltmeler		2.283.516	895.706
Dava karşılıkları ile ilgili düzeltmeler	16	2.403.899	(2.903.401)
Faiz (gelirleri) ve giderleri ile ilgili düzeltmeler			
Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler	24	(8.870.959)	(2.468.292)
Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler	25	11.499.189	6.773.799
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler		(12.749.736)	(17.885.287)
Ticari alacaklardaki artış/azalış ile ilgili düzeltmeler		(15.555.374)	(27.779.810)
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile ilgili düzeltmeler		(2.956.572)	19.044.477
Stoklardaki azalışlar/artışlar ile ilgili düzeltmeler		(12.076.854)	(7.013.599)
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki (artış)/azalış ile ilgili düzeltmeler		46.006	1.575.899
Faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki (azalış)/artış ile ilgili düzeltmeler		27.180.874	1.540.364
Ertelenmiş gelirdeki değişim		5.737.630	(1.699.521)
Peşin ödenmiş giderlerdeki değişim		(3.173.762)	336.224
Vergi ödemeleri		(1.202.827)	(3.425.198)
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Ödemeler	17	(10.748.857)	(464.123)
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		(17.060.052)	(11.574.964)
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri		-	1.868.455
Maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları	10	(2.849.766)	(913.333)
Maddi duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları	9	(23.081.245)	(14.998.378)
Alınan faiz	24	8.870.959	2.468.292
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		(39.617.454)	(3.880.837)
Kredilerden nakit girişleri		12.952.938	55.559.256
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		(28.309.119)	(46.186.693)
Kiralama yükümlülükleri ile ilgili ödemeler		(22.516.822)	(10.702.196)
Ödenen faiz	25	(1.744.451)	(2.551.204)
Yabancı para çevrim farklarının etkisi		2.989.297	2.262.259
D. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/(AZALIŞ) (A+B+C)		(9.416.636)	2.323.024
E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	3	94.535.175	66.429.809
F. DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+E)	3	85.118.539	68.752.833

Takip eden dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 1 - GRUBUN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Genel

Büyük Şefler Gıda Turizm Teks. Dan. Org. Eğt. San. ve Tic. A.Ş. (“Şirket”) ve bağlı ortaklıkları (“Grup”) 27 Temmuz 2009 tarihinde İstanbul’da kurulmuştur. 31 Mart 2023 tarihi itibarı ile Grup’un kendi işlettiği 101 adet restoranı ve özel satış hakkı verdiği restoranı bulunmaktadır (2022: 100 adet restoran ve özel satış hakkı verdiği restoran). 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla Grup’un bünyesinde çalışan ortalama personel sayısı 1.619’dur. (2022: 1.603)

Grup’un genel Merkezi İstanbul’da, Fatih Sultan Mahallesi, Atatürk Caddesi, No:9/2 Armutlu/Sarıyer İstanbul adresinde yer almaktadır. 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla, Grup Türkiye’de “Big Chefs”, “Doromco” ve “Num Num” isimli restoranlara sahiptir. Bu restoranların çoğunluğu İstanbul, Ankara, İzmir gibi şehirlerin merkezi bölgelerinde yer almaktadır. Ayrıca Anadolu’nun çeşitli şehirlerinde özel satış hakkı verdiği restoranları bulunmaktadır. Yurt dışında Grup’un kendi işlettiği Frankfurt şubesinin yanında Azerbaycan, Kazakistan, Irak ve Kıbrıs gibi ülkelerde özel satış hakkı verdiği restoranı bulunmaktadır. Grup müşterilerine restoranlarda çeşitli sıcak yemekler ve içecekler servis etmektedir.

Şirket’in ana ortakları Luxchefs S.A.R.L., Fethi Saruhan Tan ve Gamze Hatice Cizreli’dir. Luxchefs S.A.R.L.’nin kontrolü ise Taxim Capital Partners I LP’ye aittir.

Bağlı Ortaklıklar

Mekassa Yönetim Yatırım ve Ticaret A.Ş.

2009 yılında Kanyon Alışveriş Merkezi’nde “Obika” isimli restoranı işletmek amacıyla kurulan Mekassa 2012 yılında Şirket tarafından satın alınarak Grup şirketlerine dahil edilmiştir. Satın alım işlemi sonrasında “Obika” isimli restoran “Big Chefs” olarak değiştirilerek Şirket bünyesine katılmış olup, Mekassa Şirket’in yurt dışı operasyonlarının yürütülmesi amacıyla faaliyet göstermektedir.

Doromco Gıda Yatırımları A.Ş.

Doromco 2015 yılında Şirket’in hızlı yemek sektörüne girme kararı sonrasında %65’i Şirket’e %35’i Noktalı Sağlık Hizmetleri A.Ş.’ye ait olmak üzere kurulmuş, Kasım 2017 itibarıyla Noktalı Sağlık Hizmetleri A.Ş.’ye ait olan kalan %35 hisse de satın alınarak, Doromco’nun %100’üne sahip olunmuştur.

Mayıs 2019 tarihi itibarıyla Şirket hızlı yemek sektöründeki faaliyetlerini sonlandırmaya karar vermiş, açmış olduğu hızlı yemek restoranlarını kapatmış olup, hâlihazırda Doromco çatısı altında faaliyet gösteren 3 Big Chefs restoranı bulunmaktadır (2022: 3 şube).

Big Chefs International Holdings B.V.

Hollanda’da kurulu Big Chefs International Holdings B.V. bir holding şirket hüviyetinde olup Mekassa tarafından 2018 yılında kurulmuştur. Big Chefs International Holdings B.V. Grubun yurtdışı operasyonları için kurulmuş olup mevcut durumunda doğrudan gelir getirici herhangi bir faaliyeti bulunmamaktadır.

Big Chefs Germany GMBH

Big Chefs Germany GMBH (“Big Chefs Germany”), Big Chefs International tarafından 2021 yılında kurulmuştur. Big Chefs International, Şirket’in %100’üne sahiptir. Şirket, müşterilerine Frankfurt’ta restoranlarda çeşitli sıcak yemekler ve içecekler servis etmektedir. 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla 1 şubesi bulunmaktadır.

Num Num Restoran İşletmeciliği A.Ş.

Num Num Restoran İşletmeciliği A.Ş. (“Num Num”), Şirket tarafından 21 Şubat 2020 tarihinde satın alınmıştır. Şirket Num Num’ın %100’üne sahiptir. Num Num Şirketi’nin 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla 9 adet restoranı ve özel satış hakkı verdiği restoranı bulunmaktadır (2022: 8 adet).

BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

Grup’un özet konsolide finansal tabloları, SPK’nın 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 nolu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine uygun olarak, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan uluslararası standartlarla uyumlu olacak şekilde Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumlar esas alınarak hazırlanmıştır.

Ara dönem özet konsolide finansal tablolar, KGK tarafından 15 Nisan 2019 tarihinde yayımlanan “TMS Taksonomisi Hakkında Duyuru” ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

Grup, 31 Mart 2023 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ilişkin özet konsolide finansal tablolarını TMS 34 Ara Dönem Finansal Raporlama standardına uygun olarak hazırlamıştır. Ara dönem özet konsolide finansal tablolar yıllık finansal tablolarda yer alması gereken tüm bilgileri içermez.

Kamu Gözetimi Kurumu, 20 Ocak 2022 tarihinde, TFRS kapsamında Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlamanın Uygulanması ile ilgili açıklamada bulunmuş, 2021 yılına ait finansal tablolarda TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama kapsamında herhangi bir düzeltme yapılmasına gerek bulunulmadığı belirtilmiştir.

Grup, muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), vergi mevzuatı ve Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planı şartlarına uymaktadır. Yabancı ülkelerde faaliyet gösteren bağlı ortaklıkların finansal tabloları faaliyet gösterdikleri ülkelerde geçerli olan kanun ve yönetmeliklere uygun olarak hazırlanmıştır. Konsolide finansal tablolar, makul değerleri ile gösterilen maddi duran varlıklar grubundan arazi ve arsalar ve binalar ile yine makul değerleri ile taşınan finansal varlık ve yükümlülüklerin dışında, tarihi maliyet esaslı baz alınarak Türk Lirası (“TL”) cinsinden ölçülmüş ve sunulmuştur. Söz konusu konsolide finansal tablolar, arsa ve binalar ve türev araçlar dışında tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış yasal kayıtlara, TFRS’ye uyum için gerekli olan düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir.

Konsolidasyona İlişkin Esaslar

- a. Konsolide finansal tablolar, aşağıda (b)’ye kadar olan paragraflarda yer alan hususlar kapsamında, ana şirket olan Büyük Şefler Gıda Turizm Teks. Dan. Org. Eğt. San. ve Tic. A.Ş. ile bağlı ortaklıklarının hesaplarını içermektedir. Konsolidasyon kapsamı içinde yer alan şirketlerin finansal tabloları, konsolide finansal tabloların tarihi itibarıyla ve yeknesak muhasebe ilke ve uygulamaları gözetilerek gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yapılarak TMS’ye uygun olarak hazırlanmıştır. Bağlı ortaklıkların faaliyet sonuçları, satın alma veya elden çıkarma işlemlerine uygun olarak söz konusu işlemlerin geçerlilik tarihlerinde dahil edilmiş veya hariç bırakılmışlardır.
- b. Bağlı ortaklıklar, Şirket’in doğrudan ve/veya dolaylı olarak kendisine ait olan hisseler neticesinde şirketlerdeki hisselerle ilgili oy kullanma hakkının %50’den fazlasını kullanma yetkisi kanalıyla mali ve işletme politikalarını Büyük Şefler Gıda Turizm Teks. Dan. Org. Eğt. San. ve Tic. A.Ş. ‘nin menfaatleri doğrultusunda kontrol etme yetkisi ve gücüne sahip olduğu şirketleri ifade eder.

BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

Aşağıda yer alan tabloda 31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla bağlı ortaklıklar ve bağlı ortaklıklardaki ortaklık oranları gösterilmektedir. Etkinlik oranları ortaklık oranları ile aynıdır.

Şirket'in doğrudan veya dolaylı olarak sahip olduğu sermaye payı (%)

Bağlı ortaklık	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Mekassa Yönetim Yatırım ve Ticaret A.Ş.	%100	%100
Doromco Gıda Yatırımları A.Ş.	%100	%100
Big Chefs International Holdings B.V.	%100	%100
Big Chefs Germany GMBH	%100	%100
Num Num Restoran İşletmeciliği A.Ş.	%100	%100

Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait özet konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş Türkiye Muhasebe Standartları ("TMS")/TFRS ve TMS/TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Grup'un mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

2.2 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar

- 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar:**
 - TMS 1, Uygulama Bildirimi 2 ve TMS 8'deki dar kapsamlı değişiklikler;** 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler muhasebe politikası açıklamalarını iyileştirmeyi ve finansal tablo kullanıcılarının muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile muhasebe politikalarındaki değişiklikleri ayırt etmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır.
 - TMS 12, Tek bir işlemde kaynaklanan varlık ve yükümlülüklerle ilişkin ertelenmiş vergiye ilişkin değişiklik;** 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, şirketler tarafından ilk defa finansal tablolara alındığında vergilendirilebilir ve indirilebilir geçici farkların eşit tutarlarda oluşmasına neden olan işlemler üzerinden ertelenmiş vergi muhasebeleştirilmelerini gerektirmektedir.
- 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar, değişiklikler ve yorumlar:**
 - TMS 1, Sözleşme koşulları olan uzun vadeli yükümlülüklerle ilişkin değişiklik;** 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin raporlama döneminden sonraki on iki ay içinde uyması gereken koşulların bir yükümlülüğün sınıflandırmasını nasıl etkilediğine açıklık getirmektedir.

BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (Devamı)

- **TFRS 16, Satış ve geri kiralama işlemleri;** 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin TFRS 16'daki bir satış ve geri kiralama işlemini işlem tarihinden sonra nasıl muhasebeleştirdiğini açıklayan satış ve geri kiralama hükümlerini içerir. Kira ödemelerinin bir kısmı veya tamamı bir endekse veya orana bağlı olmayan değişken kira ödemelerinden oluşan satış ve geri kiralama işlemlerinin etkilenmesi muhtemeldir.

Grup bu dipnotta yer alan değişikliklerin operasyonlarına olan etkilerini değerlendirip geçerlilik tarihinden itibaren uygulayacaktır. Söz konusu standart ve yorumların, uygulanmasının gelecek dönemlerde Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etki yaratmayacağı beklenmektedir. 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup faaliyetleri ile ilgili olmayan standartlar ve değişikliklere bu dipnotta yer verilmemiştir.

DİPNOT 3 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Kasa	477.378	1.013.328
Bankalar	84.018.612	92.735.141
- Vadesiz mevduat	12.461.281	17.947.339
- Vadeli mevduat	71.557.331	74.787.802
Diğer Hazır Değerler	622.549	786.706
	85.118.539	94.535.175

31 Mart 2023 tarihi itibarı ile 71.557.331 TL vadeli mevduat hesabı bulunmaktadır (31 Aralık 2022: 74.787.802 TL). Vadeli mevduat için uygulanan etkin faiz oranı %12 ile %29 arasında değişmektedir (31 Aralık 2022: %13,75).

31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla vadeli mevduatların vadeleri 1 aydan kısa olup bloke mevduat bulunmamaktadır.

DİPNOT 4 - TİCARİ ALACAKLAR

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Kısa vadeli ticari alacaklar:		
Ticari alacaklar	98.771.094	83.224.273
İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Not 27)	39.440	30.887
Şüpheli ticari alacaklar	1.567.114	1.567.114
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-)	(1.567.114)	(1.567.114)
	98.810.534	83.255.160

31 Mart 2023 tarihi itibarı ile ticari alacakların ortalama vadesi 31 gündür (31 Aralık 2022: 31).

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON
EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 4 - TİCARİ ALACAKLAR (Devamı)

Ticari alacaklar, franchise sözleşmeleri kapsamında franchise sahiplerine kesilen sisteme giriş bedelleri, royalty gelirleri ve tedarikçi anlaşmaları kapsamında kesilen ciro primi faturalarından oluşmaktadır.

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren yıllarda şüpheli ticari alacaklar karşılığının hareketleri aşağıdaki gibidir:

	2023	2022
1 Ocak	1.567.114	753.210
Dönem içinde iptal edilen/ayrılan karşılık, net	-	300.000
31 Mart	1.567.114	1.053.210

DİPNOT 5 - DİĞER ALACAKLAR

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Kısa vadeli diğer alacaklar:		
Verilen depozito ve teminatlar (*)	3.686.142	3.345.918
Diğer çeşitli alacaklar	3.053.449	1.052.581
	6.739.591	4.398.499

(*) Grup’un belediye ve diğer kurumlara enerji (elektrik, su ve gaz) için ve şube kiralarna istinaden vermiş olduğu depozito ve teminatlardır.

DİPNOT 6 - STOKLAR

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
İlk madde ve malzeme	40.934.699	30.382.506
Ticari mallar (*)	5.462.565	3.937.904
	46.397.264	34.320.410

(*) Ticari mallar, personel kıyafetlerini ve özel satış hakkı verilen restoranlara satılan Big Chefs baskılı ürünlerden oluşmaktadır.

DİPNOT 7 - PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Verilen avanslar (*)	17.098.729	13.684.851
	17.098.729	13.684.851

(*) Verilen avanslar stok alımı için verilmiş avanslardan oluşmaktadır.

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON
EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 8 - DİĞER DÖNEN VARLIKLAR

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Katma Değer Vergisi (“KDV”) alacakları	3.037.480	2.305.621
Personele verilen avanslar	1.422.754	824.485
Verilen iş avansları	1.003.674	1.066.479
Gelir tahakkukları	94.134	1.074.253
Diğer	959	-
	5.559.001	5.270.838

DİPNOT 9 - MADDİ DURAN VARLIKLAR

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren dönemler için maddi duran varlık hareketleri ve ilgili birikmiş amortisman tutarları aşağıdaki gibidir:

	Makine ve cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Özel maliyetler	Yapılmakta olan yatırımlar	Toplam
Maliyet						
1 Ocak 2023	871.226	1.124.272	149.094.781	130.752.607	473.454	282.316.340
Yabancı para çevirim farkı	-	-	469.852	14.976	-	484.828
Girişler	-	-	10.266.172	12.815.073	-	23.081.245
31 Mart 2023	871.226	1.124.272	159.830.805	143.582.656	473.454	305.882.413
Birikmiş amortisman						
1 Ocak 2023	871.226	456.831	72.513.998	67.031.116	-	140.873.171
Yabancı para çevirim farkı	-	-	186.689	20.066	-	206.755
Dönem amortismanı	-	56.098	5.912.266	5.064.747	-	11.033.111
31 Mart 2023	871.226	512.929	78.612.953	72.115.929	-	152.113.037
Net defter değeri	-	611.343	81.217.852	71.466.727	473.454	153.769.376
	Makine ve cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Özel maliyetler	Yapılmakta olan yatırımlar	Toplam
Maliyet						
1 Ocak 2022	871.226	758.170	102.569.165	110.042.588	348.705	214.589.854
Yabancı para çevirim farkı	-	-	853.307	42.218	-	895.525
Girişler	-	-	10.412.420	4.585.958	-	14.998.378
Çıkışlar(-)	-	-	(951.809)	(916.646)	-	(1.868.455)
31 Mart 2022	871.226	758.170	112.883.083	113.754.118	348.705	228.615.302
Birikmiş amortisman						
1 Ocak 2022	871.226	300.298	58.243.878	61.461.364	-	120.876.766
Yabancı para çevirim farkı	-	-	186.689	5.017	-	191.706
Dönem amortismanı	-	38.513	3.494.421	3.865.681	-	7.398.615
Çıkışlar (-)	-	-	(449.856)	(490.454)	-	(940.310)
31 Mart 2022	871.226	338.811	61.475.132	64.841.608	-	127.526.777
Net defter değeri	-	419.359	51.407.951	48.912.510	348.705	101.088.525

31 Mart 2023 itibarıyla maddi duran varlıklar üzerinde teminat, rehin ve ipotek bulunmamaktadır (31 Aralık 2022: Bulunmamaktadır).

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON
EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 10 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

a) Maddi olmayan duran varlıklar

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren dönemler için maddi olmayan duran varlık hareketleri ve ilgili birikmiş amortisman tutarları aşağıdaki gibidir:

	Haklar	Lisans ve yazılımlar	Markalar	Toplam
Maliyet				
1 Ocak 2023	497.005	5.840.712	14.189.000	20.526.717
Girişler	32.563	2.817.203	-	2.849.766
31 Mart 2023	529.568	8.657.915	14.189.000	23.376.483
Birikmiş amortisman				
1 Ocak 2023	339.764	3.636.159	5.173.074	9.148.997
Dönem itfa payı	18.975	445.922	443.406	908.303
31 Mart 2023	358.739	4.082.081	5.616.480	10.057.300
Net defter değeri	170.829	4.575.834	8.572.520	13.319.183
	Haklar	Lisans ve yazılımlar	Markalar	Toplam
Maliyet				
1 Ocak 2022	368.132	3.317.284	14.189.000	17.874.416
Girişler	37.668	875.665	-	913.333
31 Mart 2022	405.800	4.192.949	14.189.000	18.787.749
Birikmiş amortisman				
1 Ocak 2022	281.470	2.640.688	3.399.448	6.321.606
Dönem itfa payı	10.434	16.453	443.406	470.293
31 Mart 2022	291.904	2.657.141	3.842.854	6.791.899
Net defter değeri	113.896	1.535.808	10.346.146	11.995.850

Num Num markası

Grup, Num Num Restoran İşletmeciliği A.Ş.'nin %83,6 hissesini 21 Şubat 2020 tarihinde İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'den, %16,4 hissesini ise gerçek kişilerden olmak üzere 12 milyon TL ödeme ile satın almıştır. Hisse devri 21 Şubat 2020 tarihinde tamamlanmış olup işletme, Şirket'e transfer edildiğinde satın alma yöntemini kullanarak işletme birleşmelerini muhasebeleştirmiştir. Satın alımda aktarılan tutar, iktisap edilen tanımlanabilir net varlıklarda olduğu gibi gerçeğe uygun değerleri ile kayıtlara yansıtılmıştır. İktisap edilen tanımlanabilir net varlıkların tespiti sırasında Num Num markası 14.189.000 TL değerle finansal tablolara alınmıştır.

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON
EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 11 - KİRALAMA İŞLEMLERİ

Kullanım hakkı varlıkları

	1 Ocak 2023	İlaveler	31 Mart 2023
Maliyet			
Bina	253.481.857	27.777.325	281.259.182
Araçlar	9.356.475	567.153	9.923.628
Toplam	262.838.332	28.344.478	291.182.810
Birikmiş itfa payı			
Bina	(104.636.696)	(12.312.808)	(116.949.504)
Araçlar	(3.433.644)	(714.327)	(4.147.971)
Toplam	(108.070.340)	(13.027.135)	(121.097.475)
Net kayıtlı değer	154.767.992		170.085.335
	1 Ocak 2022	İlaveler	31 Mart 2022
Maliyet			
Bina	153.517.251	19.221.916	172.739.167
Araçlar	3.579.056	1.914.626	5.493.682
Toplam	157.096.307	21.136.542	178.232.849
Birikmiş itfa payı			
Bina	(67.367.864)	(8.094.152)	(75.462.016)
Araçlar	(1.856.700)	(285.269)	(2.141.969)
Toplam	(69.224.564)	(8.379.421)	(77.603.985)
Net kayıtlı değer	87.871.743		100.628.865

Kiralama yükümlülükleri

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Kısa vadeli kiralama yükümlülükleri	44.047.415	40.732.427
Uzun vadeli kiralama yükümlülükleri	139.929.383	130.209.371
Toplam kiralama yükümlülükleri	183.976.798	170.941.798

Kiralama yükümlülüklerinin vade analizleri aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
0-1 yıl arası	44.047.415	40.732.427
1-2 yıl arası	43.024.471	22.750.208
2-3 yıl arası	41.750.745	19.906.430
3-4 yıl arası	19.388.413	16.114.731
4-5 yıl arası	14.341.316	13.541.790
5 yıl ve sonrası	21.424.438	57.896.212
Toplam	183.976.798	170.941.798

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON
EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 11 - KİRALAMA İŞLEMLERİ (Devamı)

Kiralama alacakları

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Kısa vadeli kiralama alacakları	2.434.378	2.245.674
Uzun vadeli kiralama alacakları	3.481.200	6.345.165
Toplam kiralama alacakları	5.915.578	8.590.839

Şirket'in, franchise mağazalar adına yapmış olduğu kiralamalar bulunmaktadır. Bu kiralama işlemlerinde franchise adına ödemelerini gerçekleştirmesine bağlı olarak franchiselardan alacaklar oluşmaktadır.

DİPNOT 12 - BORÇLANMALAR

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Kısa vadeli		
Kısa vadeli banka kredileri	15.749.651	11.150.063
Toplam kısa vadeli borçlanmalar	15.749.651	11.150.063
Uzun vadeli finansal borçların kısa vadeli kısımları		
Uzun vadeli kredilerin kısa vadeli kısımları	18.304.221	18.196.641
Toplam uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	18.304.221	18.196.641
Uzun vadeli		
Uzun vadeli banka kredileri	15.230.526	33.256.396
Toplam uzun vadeli borçlanmalar	15.230.526	33.256.396

31 Mart 2023	Döviz tipi	Orjinal miktarı	TL miktarı	Brüt faiz oranı (%)	Vade	Toplam
Kısa vadeli banka kredileri	TL	15.749.651	15.749.651	15-24	Bir yıla kadar	15.749.651
Uzun vadeli kredilerin kısa vade kısımları	TL	18.304.221	18.304.221	15-19	Bir yıla kadar	18.304.221
Uzun vadeli banka vadeleri	TL	15.230.526	15.230.526	15-19	Bir yıldan fazla	15.230.526
Toplam kredi		49.284.398	49.284.398			49.284.398

31 Aralık 2022	Döviz tipi	Orjinal miktarı	TL miktarı	Brüt faiz oranı (%)	Vade	Toplam
Kısa vadeli banka kredileri	TL	11.150.063	11.150.063	15-24	Bir yıla kadar	11.150.063
Uzun vadeli kredilerin kısa vade kısımları	TL	18.196.641	18.196.641	15-19	Bir yıla kadar	18.196.641
Uzun vadeli banka vadeleri	TL	33.256.396	33.256.396	15-19	Bir yıldan fazla	33.256.396
Toplam kredi		62.603.100				62.603.100

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON
EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 13 - TİCARİ BORÇLAR

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	90.195.858	87.990.538
Verilen çek ve senetler	35.718.157	40.871.199
Diğer	-	8.850
Toplam	125.914.015	128.870.587

31 Mart 2023 tarihi itibari ile ticari borçların ortalama vadesi 56 gündür (31 Aralık 2022: 59)

DİPNOT 14 - DİĞER BORÇLAR

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Kısa vadeli		
Alınan depozito ve teminatlar (*)	988.586	964.897
Toplam	988.586	964.897

(*) Şirket'in franchise'larından aldığı depozito ve teminatlardan oluşmaktadır.

DİPNOT 15 - ERTELENMİŞ GELİRLER

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Kısa vadeli		
Alınan sipariş avansları (*)	8.246.000	3.534.009
Gelecek aylara ait gelirler (**)	1.517.196	491.557
Toplam	9.763.196	4.025.566

(*) Alınan sipariş avansları Şirket'in özel satış hakkı verilen restoranlardan sisteme giriş bedeli kapsamında almış olduğu avans ödemelerinden oluşmaktadır.

(**) Gelecek aylara ve yıllara ait gelirler sponsorluk anlaşmaları ile alakalı ertelenmiş gelirlerdir.

**DİPNOT 16 - DİĞER KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER VE KISA VADELİ
KARŞILIKLAR**

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Kısa vadeli yükümlülükler		
Ödenecek vergi ve fonlar	7.521.481	2.934.655
Diğer gider tahakkukları	528.487	-
	8.049.968	2.934.655
	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Kısa vadeli karşılıklar		
Dava karşılıkları	11.654.980	9.251.081
	11.654.980	9.251.081

BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 17 - UZUN VADELİ KARŞILIKLAR

Türkiye’de yürürlükteki İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş sözleşmesi sona erenlere hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır. Ayrıca, halen yürürlükte bulunan 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu’nun 6 Mart 1981 tarih, 2422 sayılı ve 25 Ağustos 1999 tarih, 4447 sayılı Yasalar ile Değişik 60’ıncı Maddesi hükmü gereğince kıdem tazminatını alarak işten ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem tazminatlarını ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır. Emeklilik öncesi hizmet şartlarıyla ilgili bazı geçiş süreci maddeleri, ilgili kanunun 23 Mayıs 2002 tarihinde değiştirilmesi ile Kanun’dan çıkarılmıştır.

Ödenecek tazminat, her hizmet yılı için bir aylık maaş tutarı kadardır ve bu miktar 31 Mart 2023 itibarıyla 19.982,83 TL (31 Aralık 2022: 15.371,40 TL) ile sınırlandırılmıştır.

Kıdem tazminatı karşılığı herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama şartı bulunmamaktadır.

TFRS, kıdem tazminatı karşılığını tahmin etmek için aktüer değerlendirme yöntemlerinin geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre toplam yükümlülüğün hesaplanmasında aşağıda yer alan aktüer öngörüler kullanılmıştır.

Temel varsayım, her hizmet yılı için belirlenen tavan yükümlülüğünün enflasyon ile orantılı olarak artmasıdır. Böylece, uygulanan iskonto oranı, enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış reel oranı göstermektedir.

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Uzun vadeli		
Kıdem tazminatı karşılığı	23.609.953	19.245.300
	23.609.953	19.245.300

Finansal durum tablosunda kullanılan başlıca aktüeryal varsayımlar aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
İskonto oranı (%)	0,47	0,47
Enflasyon oranı (%)	10,08	10,08
Faiz oranı (%)	10,60	10,60

31 Mart 2023 ve 2022 tarihleri itibarıyla kıdem tazminatı karşılığı aşağıdaki gibidir:

	2023	2022
1 Ocak	19.245.302	7.124.838
Cari dönem hizmet maliyeti	998.064	420.280
Faiz gideri	509.915	298.687
Ödemeler	(10.748.859)	(464.123)
Aktüeryal kayıp	13.605.531	2.199.670
31 Mart	23.609.953	9.579.352

BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 18 - ÖZKAYNAKLAR

Şirket'in sermayesi her birinin nominal değeri 1 TL olan 100.000.000 adet hisseden oluşmaktadır (31 Aralık 2022: Nominal değeri 1 TL olan 21.400.000 adet hisse). 31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla TL cinsinden hissedarların yapısı ve sahip oldukları hisse oranları aşağıdaki gibi özetlenebilir:

	31 Mart 2023		31 Aralık 2022	
	Pay tutarı TL	Pay oranı %	Pay tutarı TL	Pay oranı %
Luxchefs S.A.R.L.	40.266.771	40	8.617.089	40
Fethi Saruhan Tan	30.201.309	30	6.463.080	30
Gamze Hatice Cizreli	29.531.920	30	6.319.831	30
Ödenmiş Sermaye	100.000.000	100	21.400.000	100

Büyük Şefler Gıda Turizm Tekstil Danışmanlık Organizasyon Eğitim San. Tic. A.Ş.'nin 20 Ocak 2023 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Kararı gereğince sermaye arttırımına gidilmiş olup, şirket sermayesi 13.600.000 TL arttırılarak 35.000.000 TL'ye, 9 Mart 2023 tarihli Olağan Genel Kurul Kararı gereğince sermaye arttırımına gidilmiş olup, şirket sermayesi 65.000.000 TL arttırılarak 100.000.000 TL'ye çıkarılmıştır.

Yasal yedekler

Türk Ticari Kanunu'na göre yedekler, birinci ve ikinci yasal yedeklerden oluşmaktadır. Birinci yasal yedek akçe, toplamı Şirket sermayesinin %20'sine varana dek yasal karın %5'i oranında ayrılmaktadır. İkinci yasal yedek akçe, Şirket sermayesinin %5'ini aşan temettü dağılımlarının %10'u oranında ayrılmaktadır. Türk Ticaret Kanunu'na göre yasal yedek akçeler toplamı ödenmiş sermayenin %50'sini aşmadığı sürece dağıtılamazlar, ancak ihtiyari yedek akçeler tükenmesi halinde zararların karşılanması için kullanılabilirler. Yasal mali tablolardaki birikmiş karlar ve dönem karı yukarıda belirtilen koşullar kapsamında dağıtılabilir. 31 Mart 2023 ve 2022 tarihi itibarıyla Şirket'in yasal finansal tablolarındaki yasal ve olağanüstü yedekleri aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Yasal Yedekler	495.606	495.606
Toplam	495.606	495.606

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Paylara İlişkin Primler	12.319	12.319
Toplam	12.319	12.319

Geçmiş Yıllar Karları

Net dönem karı dışındaki birikmiş karlar bu kalemde gösterilir. Özleri itibarıyla birikmiş kar niteliğinde olan dolayısıyla kısıtlanmamış olan olağanüstü yedekler de birikmiş kar sayılır ve bu kalemde gösterilir.

BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 19 - GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL)

Türkiye’de uygulanacak vergi oranı 22 Nisan 2022 tarihli ve 31462 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmak suretiyle yürürlüğe giren Kurumlar Vergisi Kanunundaki değişiklik ile 2022 yılı kurum kazançları için %25, 2023 yılı kurum kazançları için ise %20 olacak şekilde uygulanacak ve bununla birlikte ilgili uygulama 1 Ocak 2023 tarihinden başlamak suretiyle geçerli olacaktır (31 Aralık 2022: %25).

Şirketler üçer aylık finansal karları üzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 14’üncü gününe kadar beyan edip 17’nci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan herhangi bir başka finansal borca da mahsup edilebilir.

31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihli bilançolarda ödenecek vergi tutarları peşin ödenen vergilerle netleştirilerek aşağıdaki gibi gösterilmiştir:

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Kurumlar vergisi ve cari dönem vergi gideri	35.781.980	31.692.284
Peşin ödenen vergi ve fonlar	(17.095.855)	(15.829.672)
Dönem karı vergi yükümlülüğü	18.686.125	15.862.612

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren dönemlere ait toplam vergi giderinin dağılımı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Dönem vergi gideri		
Kurumlar vergisi gideri (-)	(3.445.242)	(2.553.941)
Ertelenmiş vergi geliri /(gideri)	3.779.208	(1.039.575)
Dönem vergi gideri, net	333.966	(3.593.516)

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir.

Vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse ödenecek vergi miktarı yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle vergi miktarları değişebilir.

Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenen vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır.

Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması durumunda ertelenen vergi varlıkları ve yükümlülükleri karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir.

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON
EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

**DİPNOT 19 - GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE
YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (Devamı)**

Ertelenmiş vergi tutarları, varlık ve yükümlülüklerin vergi ve raporlama bazları arasındaki geçici farklara vergi oranlarının uygulanmasıyla hesaplanmakta olup, 31 Mart 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla konsolide finansal tablolarda yer alan ertelenmiş vergi bakiyesinin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023		31 Aralık 2022	
	Geçici farklar	Ertelenmiş vergi varlığı / (yükümlülüğü)	Geçici farklar	Ertelenmiş vergi varlığı / (yükümlülüğü)
Kıdem tazminatı karşılığı	(23.609.953)	4.721.991	(19.245.300)	3.849.060
Kullanılmamış izin karşılığı	(10.322.488)	2.064.498	(9.244.820)	1.848.964
Şüpheli alacak karşılığı	(1.480.772)	296.154	(1.802.180)	360.436
Finansal kiralama işlemlerinden borçlar	(8.869.720)	1.773.944	(7.582.970)	1.516.594
Ertelenmiş vergi varlıkları		8.856.587		7.575.054
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar.net	17.440.327	(3.488.065)	50.236.940	(10.047.388)
Diğer	2.956.554	(591.311)	1.855.332	(371.066)
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri		(4.079.376)		(10.418.454)
		4.777.211		(2.843.401)

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren dönemlere ait ertelenmiş verginin hareketi aşağıdaki gibidir:

	2023	2022
1 Ocak bakiyesi	(2.843.401)	(2.812.528)
Kar veya zarar ile ilişkilendirilen	3.779.208	(1.538.159)
Diğer kapsamlı gelir ile ilişkilendirilen	2.721.106	439.934
Yabancı para çevrim farkı	1.120.298	(1.039.575)
31 Mart bakiyesi	4.777.211	(4.950.328)

DİPNOT 20 - HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

	1 Ocak – 31 Mart 2023	1 Ocak – 31 Mart 2022
Hasılat		
Restoran geliri	270.561.304	108.672.916
-Yurtiçi restoran gelirleri	249.335.679	98.773.352
-Yurtdışı restoran gelirleri	21.225.625	9.899.564
Franchise ve royalti gelirleri	29.870.653	14.827.462
Diğer gelirler	20.547.895	10.714.421
Toplam hasılat	320.979.852	134.214.799

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON
EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 20 - HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ (Devamı)

	1 Ocak – 31 Mart 2023	1 Ocak – 31 Mart 2022
Satışların maliyeti		
Personel giderleri (*)	(86.101.826)	(30.775.191)
Gıda giderleri	(82.359.252)	(27.858.737)
Amortisman ve itfa giderleri	(20.103.425)	(13.533.771)
Elektrik giderleri	(15.116.988)	(7.346.001)
Kiralama giderleri (**)	(13.834.041)	(4.154.511)
Isıtma giderleri	(4.518.091)	(1.566.694)
Ortak alan giderleri	(2.637.688)	(1.136.499)
Onarım giderleri	(2.485.262)	(1.149.228)
Komisyon giderleri	(1.716.335)	(520.941)
Temizlik giderleri	(1.641.799)	(692.813)
Diğer	(6.163.145)	(5.348.920)
Toplam maliyet	(236.677.852)	(94.083.306)

(**) Personel giderlerinin 8.285.247 TL’si EYT kapsamında tahakkuk eden kıdem ve izin tazminatlarından oluşmaktadır.

(**) TFRS 16 kapsamına alınmayan ciro kira giderlerinden oluşmaktadır.

DİPNOT 21 - PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ VE GENEL YÖNETİM GİDERLERİ

31 Mart 2023 ve 2022 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait faaliyet giderleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak - 31 Mart 2023	1 Ocak - 31 Mart 2022
Genel yönetim giderleri	(51.265.157)	(19.809.189)
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri	(6.763.053)	(3.065.508)
Toplam	(58.028.210)	(22.874.697)

	1 Ocak – 31 Mart 2023	1 Ocak – 31 Mart 2022
Genel yönetim giderleri		
Personel giderleri (*)	(28.847.783)	(12.541.876)
Danışmanlık giderleri	(6.408.736)	(1.426.583)
Amortisman ve itfa giderleri	(4.865.124)	(2.714.558)
Kira giderleri	(3.523.535)	(631.969)
Ağırlama giderleri	(2.507.991)	(502.897)
Bağış ve yardımlar (**)	(2.239.207)	-
Bakım ve onarım giderleri	(696.397)	(282.055)
İletişim giderleri	(497.654)	(308.019)
Noter, diğer vergi ve ücret	(471.265)	(1.109.935)
Yakıt gideri	(328.202)	(233.870)
Diğer	(879.263)	(57.427)
Toplam	(51.265.157)	(19.809.189)

(*) Personel giderlerinin 6.229.021 TL’si EYT kapsamında tahakkuk eden kıdem ve izin tazminatlarından oluşmaktadır.

(**) 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen deprem felaketine ilişkin olarak ilgili kurumlara yapılan bağış ve yardımları içermektedir.

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON
EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

**DİPNOT 21 - PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ VE GENEL YÖNETİM
GİDERLERİ (Devamı)**

Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri

	2023	2022
Reklam giderleri (*)	(6.513.271)	(3.021.211)
İhracat giderleri	(249.782)	(44.297)
Toplam	(6.763.053)	(3.065.508)

(*) Reklam giderlerinin, 4.355.708 TL’si halka arz kapsamında yapılan reklam ve tanıtım giderlerinden oluşmaktadır.

DİPNOT 22 - ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER

	1 Ocak - 31 Mart 2023	1 Ocak - 31 Mart 2022
Ticari faaliyetlerden kur farkı	1.307.237	-
Konusu kalmayan karşılıklar(Not 16)	-	2.970.447
Turquality gelirleri (*)	-	468.144
Diğer gelirler	903.892	961.391
	2.211.129	4.399.982

(*) Turquality kapsamında Türk markalı ürünlerin uluslararası markalar haline gelmesi için kurumsallaşma, markalaşma ile yurtdışına açılması bağlamında sağlanan devlet destek programıdır.

DİPNOT 23 - ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GİDERLER

	1 Ocak - 31 Mart 2023	1 Ocak - 31 Mart 2022
Ticari kur farkı giderleri	(2.861.213)	(830.670)
Karşılık giderleri (Not 16)	(2.403.889)	(300.000)
Diğer giderler	(482.946)	(9.000)
	(5.748.048)	(1.139.670)

DİPNOT 24 - FİNANSMAN GELİRLERİ

	1 Ocak - 31 Mart 2023	1 Ocak - 31 Mart 2022
Faiz gelirleri	8.870.959	2.468.292
Kur farkı geliri	417.008	1.683.758
	9.287.967	4.152.050

**BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON
EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 25 - FİNANSMAN GİDERLERİ

	1 Ocak - 31 Mart 2023	1 Ocak - 31 Mart 2022
Kiralama işlemleri ile ilgili faiz gideri	(7.207.344)	(2.762.462)
Kredilerin faiz gideri	(4.291.845)	(4.011.337)
Banka işlem giderleri	(415.478)	(234.524)
Kur farkı gideri	(61.501)	(93.566)
Diğer	(94.468)	(478.193)
	(12.070.636)	(7.580.082)

DİPNOT 26 - ŞARTA BAĞLI VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Alınan Teminat Mektupları	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Franchise sözleşmeleri	7.105.000	1.149.949
	7.105.000	1.149.949

Grup'un 31 Mart 2023, 2022 tarihleri itibarıyla teminat/rehin/ipotek/kefalet ("TRİK") pozisyonu aşağıdaki gibidir:

Grup Tarafından Verilen TRİK'ler	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİK'lerin toplam tutarı	2.145.421	7.109.228
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİK'lerin toplam tutarı	-	-
C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİK'lerin toplam tutarı	-	-
D. Diğer verilen TRİK'lerin toplam tutarı	-	-
i) Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİK'lerin toplam tutarı	-	-
ii) B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRİK'lerin toplam tutarı	-	-
iii) C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine vermiş olduğu TRİK'lerin toplam tutarı	-	-
Toplam	2.145.421	7.109.228

BÜYÜK ŞEFLER GIDA TURİZM TEKSTİL DANIŞMANLIK ORGANİZASYON EĞİTİM SAN. TİC. A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2023 VE 2022 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

DİPNOT 27 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

Grup, operasyonlarını sürdürürken, ilişkili taraflarla çeşitli ticari işlemler gerçekleştirmiştir.

Grup'un, ilişkili taraflarla olan ilişkili taraf bakiyeleri aşağıdaki gibidir:

İlişkili taraflardan olan alacaklar	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Fethi Saruhan Tan (*)	27.953	19.400
Gamze Hatice Cizreli (*)	11.487	11.487
Toplam	39.440	30.887

(*) Şirket ortakları

Şirket'in üst düzey yöneticileri, Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri ile genel müdür ve genel müdür yardımcılarında oluşmaktadır. Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar ise ücret, prim, sağlık sigortası ve ulaşım gibi faydaları içermektedir. Dönem içerisinde üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2023	31 Mart 2022
Ücret ve menfaatler toplamı (*)	4.074.489	587.081

(*) 2023 yılında gerçekleşen faydaların 2.864.246 TL'si EYT kapsamında ödenen kıdem ve yıllık izin maliyetlerinden oluşmaktadır.

DİPNOT 28 - PAY BAŞINA KAZANÇ

Pay başına esas kazanç, pay sahiplerine ait net dönem karının çıkarılmış adi payların söz konusu dönemdeki ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile hesaplanır.

	31 Mart 2023	31 Aralık 2022
Ana ortaklık payına düşen net dönem karı	24.073.017	112.389.449
Çıkarılmış adi hisselerin ağırlıklı ortalama adedi	100.000.000	21.400.000
Pay başına kazanç	0,24	5,25

DİPNOT 29 - RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Şirket, 22,5 TL hisse fiyatı %34,58 halka açıklık oranı ve 832.500.000 TL halka arz büyüklüğü ile 3-4-5 Mayıs 2023 tarihlerinde halka arz olmuştur.

Grup, 2023 yılı Mart ayında 100.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, 175.000.000 TL'lik kayıtlı sermaye tavanı dahilinde, 7.000.000 TL artırılarak 107.000.000 TL'ye çıkarılmasına ve sermaye artırımını kapsamında ihraç edilen toplamda 7.000.000 TL nominal değerli olmak üzere her biri 1 TL nominal değerli 7.000.000 adet B grubu pay olarak çıkarılmasına; sermaye artırımını kapsamında ihraç edilen payların tamamının halka arz fiyatından, primli olarak çıkarılmasına ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun tebliği ve diğer düzenlemeleri dahil olarak ilgili mevzuat kapsamında halka arz edilmesine ve bu kapsamda gerekli her türlü işlemin gerçekleştirilmesine karar vermiştir.

.....